UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
CENTRO DE EDUCAÇÃO E LETRAS

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENSINO DE
HUMANIDADES E LINGUAGENS

GRUPO DE INVESTIGAÇÃO LEITURA E VIDA
PROGRAMA PRESÍDIOS LEITORES

ANEXO II

EDITAL Nº 01/2024 GIL DE 07 DE FEVEREIRO DE 2024

 PROCESSO DE SELEÇÃO DE ALUNOS PARA ATUAR NO PROGRAMA

PRESÍDIOS LEITORES PROJETO BANCO DE AVALIADORES – VERSÃO PARA

MONITORADOS DE RIO BRANCO

DECLARAÇÃO DE DISPONIBILIDADE DE TEMPO

Eu,  __________________________________________________________,  declaro

para os devidos fins e efeitos legais que me comprometo a prestar 12 horas semanais de

atuação  nas  Ações  de  Extensão  do  Programa  Presídios  Leitores  de  acordo  com as

necessidades do programa.

Rio Branco – Acre, ___ de fevereiro de 2024.

____________________________________________

Assinatura do Requerente